
令和３年７月吉日 

関 係 各 位 

福井商業高等学校野球部ＯＢ会 

会 長  美 濃 屋  啓 晶 

 

代替試合実施に伴うご寄付のお願いについて 

 

拝啓 盛夏の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当会事業に対し、格別なるご高配、ご支援を賜り誠に有難うございます。 

 さて、既にご承知のことと存じますが、「第１０３回全国高校野球選手権福井大会」につきましては、選手から

新型コロナ陽性者が出た関係上、止むを得ず同大会を辞退せざるを得ない状況となりました。 

 日頃から感染防止対策は徹底していたものの、結果的に感染者が発生したことに関しまして、関係者の皆様に

はご心配とご迷惑をおかけしました事を心よりお詫び申し上げます。 

 しかしながら、子供のころから甲子園を目指し野球に勤しんできた選手達にとって、その戦いの舞台に立つこ

とさえ出来なかったことを考えますと、かける言葉さえ見つからないほど辛く苦しい心情ではないかと察します。 

 我々ＯＢ会としましては、選手達の今までの努力が無駄ではないこと、また学んだことを糧にしっかりと前向

きに進んでいただきたいと切に願っているところです。 

 つきましては、十分ではないかも知れませんが、せめて選手達に心の区切りが出来るよう、OB 会として全面

バックアップのもと、高野連、保健所、学校側の許可を得ながら代替試合を用意してあげたいと考えております。 

皆様には出費ご多用のところ大変恐縮ではございますが、本企画にご賛同いただけます方はご寄付下さいます

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 末筆となりますが、大変暑い日が続いておりますのでくれぐれもご自愛下さいませ。 

敬具 

記 

 

代替試合内容等、詳細については近日中に下記ホームページ並びにフェイスブックで公開致します。 

 ○福井商業高校硬式野球部ＯＢ会オフィシャルサイト http://www.fukusho-ob.jp/ 

 ○福井商業高校野球部ＯＢ会フェイスブック https://www.facebook.com/fukushoob/ 

 

 ご寄付に関する事項  

金額は個人のお気持ちで結構です。 

下記の口座までお振込み下さいますようお願い申し上げます 

 尚、振込用紙の氏名欄に卒業年度をご記入下さいますようお願い申し上げます。 

 （記入例：昭和５０年卒 福商球児／ﾌﾘｶﾞﾅ：s50 ﾌｸｼｮｳｷｭｳｼﾞ） 

   ※振込期限：令和３年８月１０日（火） 

 

【振込口座】  福井銀行 木田支店 普通 №６０４６２３５ 名義：福井商業高校野球部ＯＢ会 

 


